
 

 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 
 

DOTTORATO 

 
 

 
 

LA RETTRICE  
 

- Visto il “Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per 
la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”, emanato con Decreto ministeriale n. 
226 del 14 dicembre 2021;  

- visto il “Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca”, emanato con Decreto rettorale n. 
575 (prot. n. 103409), del 12 maggio 2022;  

- visto il bando per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del XXXVIII ciclo a.a. 2022/2023, emanato 
con Decreto rettorale n. 692 (prot. n. 130807), del 20 giugno 2022; 

- visto il Decreto rettorale n. 915 (prot. n. 162789), del 29 luglio 2022 di nomina della Commissione 
giudicatrice del concorso di ammissione al corso di dottorato di ricerca in GESTIONE SOSTENIBILE DELLE 

RISORSE AGRARIE, FORESTALI E ALIMENTARI - ciclo XXXVIII - afferente all’Area Tecnologica; 
- visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice e constatata la regolarità formale della procedura 

concorsuale, 
 

DECRETA 
 

l’approvazione degli atti del concorso per l’ammissione al corso di dottorato di ricerca in GESTIONE 

SOSTENIBILE DELLE RISORSE AGRARIE, FORESTALI E ALIMENTARI – CICLO XXXVIII, con le seguenti graduatorie di 
merito: 
 
POSTI A CONCORSO: 6 
Con borsa: 4 
Riservati: 1 
Senza borsa: 1 (solo graduatoria ordinaria) 

 

GRADUATORIA ORDINARIA 
4 - Università di Firenze 

GRADUATORIA POSTI RISERVATI 
1 - Riservato ai dipendenti dell’azienda Unicoop Firenze 

  
 

GRADUATORIA ORDINARIA 
 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 
RISULTATO 

1. CALVANI SILVIA 106/120 Vincitore con borsa 

2. DI MEGLIO JACLYN 105/120 Vincitore con borsa 

3. PAOLONI RICCARDO 103/120 Vincitore con borsa 

4. MATTIA ALESSIO 101/120 Vincitore con borsa 

5. PACINI ALESSANDRA 99,5/120 Vincitore senza borsa 

6. ROGAI MARTINO 98/120 Idoneo 

7. AZIZ RODOLPHE 97/120 Idoneo 

8. FIORE BEATRICE   96/120* Idoneo 

8. PALCHETTI GUIDO   96/120* Idoneo 

8. PIRAS FRANCESCO   96/120* Idoneo 





 
 

8. FIONDA CAMPOS JULIANA 96/120 Idoneo 

12. LUGLIO SOFIA MATILDE 95,5/120 Idoneo 

13. RIDOLFI EDOARDO    95/120* Idoneo 

13. PETRILLO MICHELE    95/120* Idoneo 

13. DING LIANG 95/120 Idoneo 

16. BOLOGNESI FRANCESCO   94,5/120* Idoneo 

16. STORTINI FABIANA 94,5/120 Idoneo 

18. NISAR AYESHA 94/120 Idoneo 

19. FERRARA CHIARA 93/120 Idoneo 

             *Precede per minore età 

 

 

GRADUATORIA POSTI RISERVATI 
Dipendenti dell’azienda Unicoop Firenze 

 

                Non assegnato   

 
 

 
 

            LA RETTRICE 

            Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2022-10-04T12:08:33+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




